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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detynmin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortitles dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin 1x9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 52006. 

lnstitucioni dhe adma I 

Data e emgrimit nl! ' 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e vertett?. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUlU TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, ne mungese tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te lr-:'-hme, te re-::-'ruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nya deklarimi i meparshem deri me 31 tor te vitil eklarimit. lnteresa kcto; ql: kane lidhje me Ju, 
ashkeshortinlen dhe Emijet madhore. 

Pjesa 

Pershkrimi i pasnrif era me shifra dhe me fjale ne 'YO 

Emri, Mbiernrl, Nenshkrlml 
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N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te,plot$soni nii fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E K L ~  DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pi'rr11h1-uani h ~ ~ l l i : r i ~ l ~ t  ti: 8t~~11111t~a1 pi(r it in. 11ga 11aga o w  p jescmarr je  nc S h u ~ n a  c tf a rdhure \ '  t? 
l ~o rdc .  k0111i\io11e c <do :III~;I~~I~III c \e~) t . i r r~ tar i  t,jetcr I J ~  k i t  s,jcllc t? ~ ~ E r l i t u a r a ,  n? Ichc apt, II~' 

a r t l l ~ c ~ r a  pcrsonale. pe r  h ; ~ r l ~ k E s l ~ t t r t i ~ ~ / e ~ ~  dhc fCmi,ji't m ;~d l~o r c .  valutc, ngi l  dek lar i rn i  i 
I 'Frraktoni e n ~ C r t i n ~ i n  e insl i tucioni t ,  org;lsi/atC\ apu akt ibi tet i t  nga k u  m?pars l~C~r t  t l c r i  III~ 3 1 
,j:~ni: r i g u r l ~ a r  tF artl1111rat. atlrcsa . nr. i reg j is t r i t  pohl ik.  statusi. ob jck t in  d11,jctor tc v i t i t  te dek lar imi t  
c \epr imt:~r i \ i .  xi' org;raizatCx. l u ~ ~ k s i o n i n .  natyrCn e ;~nyarh im i t .  (me sh i f ra  dhe me l'jali'). 
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NEse ky f&at &ht& i pamjaheshi5rn, vazhdoni t& plot&oni n& fotokopje ti; tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPBRISR 
JNSPEKTORATI I LUTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE F'IZIId? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer p8r periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri ne 31 Dhjetor tE vitit tE deklarimit, si dhe detyrlmet e lindura gjatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijhe ne moshe madhore. 
Te dhSnat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
t5 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

P8rshkrnani hollbdsbt qi?illmln e detyrimlt flnanciar, Shuma c rhlyer nga Gjcndja e detyrlmlt te 
shum€n totok nE k U  apo nC valuti!, dat&n e fllnmlt deklarhni I meparshrm mbetur pa shlyer derl 
dbe t8 mbnrimit tl: detyrimlt (muaJUviti), nr. e deri nB 31 dhJetor t Z  vltft n@ 31 dhjetvr te vltlt ti! 
kontra t l  dhe i n t edn -h i ! .  tO deklarirnit deklarimit 
PCr kredftE bankare rhun th  totale (kryesar+ (m shifra dhe me (me shlfra dhe shkrim) 
Intenah k-rljen (muajihiti) dhe kCsti mulor. rhkrlm) Sbuma kryerore+iaterea 



REPUBLIKAE SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  I- 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n l  baz2 te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti3 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q l  

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortte 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DEKLARDlI I INTERESAVE PRIVATE 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASUFUTE E LUAJTSHME 

PSrshLreOnE IuUlMaht IHlrplbi-t ( S ~ ~ C B P  dhe pakSrne) R(I: lhjin, rfpkfaqen, ad& ku ndodbcn, 
mmmtin e krye* & veprlmlt, vkdn sil Iekg apo D8 wluH @ pnqyrohct s? d o k s ~ ~ ~ t d d n  qli 
dkp-L DL muagcsP a doku~&mteve vkr& ql! ked ahtuar opo pabEsuor. pjesZs tahere gZ wt€rani t€ 
i$o lloj pasark, ti! prlmjtshrrcs dhe ti? ilujtsblae, t€ re$jistrnu are Jo a* rcLjistrrrt paWkii, p& p&udBlin 
ng. ddthrirnl i i & ~ ~  d 31 d b w ~  vltk tE deklortmit. 

Pjru 
Nr. P&-&kriml t pmri& Vkra cnc s h i n  dhe me qaK d% 

N L e  ky format esht6 i parnjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




